~ ~~~!i~Nacional deAbastecimento

RESOLUÇÃO CONSAD N.o 17 ,DE 1 Z MAR 2019

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA NACIONAL DE
ABASTECIMENTO - Consad, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Estatuto Social da Conab,

R E S O L V E:

1. RETIFICAR a Resolução CONSAO n.? 13, de 21/2/2019 para: onde se lê

"1a Reunião Extraordinária, realizada em 21/2/2018," leia-se "1a Reunião Extraordinária,

realizada em 21/2/2019."

60.0001054

	Page 1
	Titles
	1 Z MAR 2019

	Images
	Image 1